
B

parkering

parkering

parkering

parkering

Entré Båstad, etapp 1

befintlig gång- och

cykelväg

N

y

 

g

å

n

g

-

 

o

c

h

 

c

y

k

e

l
v

ä

g

fördröjning av

dagvatten

Ny gång- och

cykelspång över

befintlig damm

Angöringsyta

Petersberg

Entré Båstad,

etapp 3

H
a
lla

n
d
s
v
ä
g
e
n

I

n

r

e

 

K

u

s

t

v

ä

g

e

n

S

t
e

n

h

u

s

v

ä

g

e

n

K
u
s
t
v
ä
g
e
n

V

ä

s

t

k

u

s

t

b

a

n

a

n

b

e

f
i
n

t
l
i
g

 
g

å

n

g

-
 
o

c

h

c

y

k

e

l
v

ä

g

 
p

å

 
f
.
d

 
b

a

n

v

a

l
l

f

.

d

 

b

a

n

v

a

l

l

127
8-2

452.
6

Inr
e K

us
tv

äg
en

6,366,54

6,73

6,97

10,41

10,27
10,51

10,25
10,60

10,42
10,19

9,93

9,61

9,36

9,13

8,87

8,62

8,38

8,13

7,92

7,67
7,54

7,09

7,28

10,58

10,05
9,83

9,71
9,49

9,34
9,15

7,24

7,33

7,36

7,32

7,50
7,62

7,82
8,06

8,26
8,42

8,92

8,63

7,16

7,19

7,10
7,13

7,217,227,21

6,436,56

6,62

6,77

6,81

6,80

6,76

6,76

6,77

6,81

6,52

7,03

7,03

7,07

7,05

6,73

6,92

6,79

6,73

6,81

6,89

6,94

6,96

6,94

6,90

6,96

6,84

6,80

6,97
7,01

7,09
7,13

7,20

7,23
7,257,277,28

6,78
6,776,806,836,83

6,746,756,736,686,706,7310,18 10,21
10,24

10,36

10,31

10,31

10,34

10,45

10,3410,27

9,98

9,80

9,84
9,82

9,83

10,21
10,12

10,12
10,21

6,95

6,96

6,97

7,01

6,98

6,75

6,93

6,87

6,78

6,73

6,97
7,027,07

6,75

6,776,746,75
6,73
6,77

6,70
6,70

6,67
6,65

6,59

10,11

10,3710,37

19,94

23,07

27,07

26,7228,20

12,33

12,84

10,44
10,44

16,36
15,68

16,10

16,53

16,33

15,45

14,25

13,76

14,22

14,39

18,08

17,51

17,14

17,48

6,74

6,75

7,26 7,21

7,24
7,19

7,21

7,17
7,12

7,03

7,19

20,80

6,48

13,03

11,29

10,27

11,79

20,00

6,68
6,576,646,66

6,72

6,75

12,55

11,02

12,28

12,77

13,40
13,43

6,72

6,95

8,17

5,906,11

6,29

6,51

12,06 11,14

10,84

12,54

14,06

12,54

12,95

11,71

6,60

10,34

9,20

8,57

7,77

13,88

15,88
12,29

9,49

12,82

9,96

9,96

11,00
11,34

10,10 10,10

10,10

10,11
10,07

10,49

10,18

11,25

11,71

11,55

11,86

11,97

7,29

8,85

9,89

9,98

9,87

10,15

10,55

10,75

9,81 9,81

7,68

9,839,86

9,01

10,03

9,03

8,98

8,26

6,97

7,26
7,62

9,65

6,366,52

8,96

6,29

6,56

6,25

6,54

6,41

6,86

7,43

6,59

6,81

7,107,137,73

7,75

9,03

8,87

6,78

8,57

6,61

9,42

9,32

10,78

10,37
8,98

9,658,96

8,95

8,55

9,21 9,26

8,32

7,31

6,79

6,31

7,19 6,90

6,80

6,63

6,97

7,76

7,32

8,78

8,46

9,20
9,19

5,835,805,93 5,795,73

6,55

6,58

6,55

6,51

20,20

19,37

18,57

6,72

6,76

10,9512,07 10,88

10,95

10,45
10,19

10,13

10,39

11,49

13,41

15,33

16,69

17,49

8,899,11
8,77

8,85

8,40

7,98

9,979,959,96

8,79

8,46

8,04
7,84

8,77
8,62

11,60

10,21

9,80
9,22

11,02

9,28
8,94

10,62

8,66
8,25

10,07

7,997,99
7,50

9,45

7,37
7,24

8,56

6,98
6,95

8,40

7,00

7,39

7,20
7,22

7,48

7,337,55

7,13

6,29

6,77

7,59
8,278,25

7,62

6,46

6,86

7,07

6,87

6,99

7,07

7,05

6,92
6,95

6,89

6,76

6,72
6,51

6,39

5,82

5,95

6,636,67
5,96

5,96
6,63

6,68

6,766,74 6,45 6,58

6,63
6,72

Stenhusvägen

Inr
e K

us
tv

äg
en

Sten
hus

väg
en

Hallandsvägen

Ku
st

vä
ge

n

1168-761.2

1168-761.2

1168-768.1

1
1

7

1

6

1

0

7

9

7

1
8

6

1

1

1

0

1

2

1

1

1
1

1
2

1
3

1
4

1
0

2
0

2
5

ESKILSTORP

5:7

5:7

5:10

S:10

8:3

8:4

6:7

5:9

HEMMESLÖV

5:7

S:9

5:9

S:4

5:7

5:9

5:68

HEMMESLÖV

N=6256000

E
=

1
1

2
0

0
0

E
=

1
1

2
1

0
0

E
=

1
1

2
2

0
0

E
=

1
1

2
3

0
0

E
=

1
1

2
4

0
0

N=6256100

N=6256200

N=6256300

1

5

0

5

10

15

20

30

möh

0

5

10

15

20

30

möh

Ny byggnad

Möjlig tillbyggnad
Willys

Stenhusvägen

Bussficka Hallandsvägen

+9,0

+11.8

+14,0

+10,0

+9,8

+15,0

+16,0

+17,0

+18,0

+20,0

+19,0

F.d banvall

Willys

3  m våning

+12,0

Användn gräns
Planområdesgräns

Ny marknivå

Befintlig marknivå

Planområdesgräns

0

5

10

15

20

30

möh

Ny byggnad

Möjlig tillbyggnad
Stenhusvägen

+11.8

+14,0

+15,0

+16,0

+17,0

+18,0

+20,0

+19,0

F.d banvall

4 m våning

3  m våning

+12,0

Användn gräns

+13,0

+17,0

Planområdesgräns

+21,0

Bevaras intakt
Stödmur?

Befintlig marknivå

Ny marknivå

Willys

Planområdesgräns

Ny marknivå

Befintlig marknivå

Schakt alt. bibehålla

befintlig marknivå

100 meter9080706040 503020100

Beslutsdatum Instans

GRANSKNINGSHANDLING 2023-08-14

Granskningsutlåtande

Illustrationskarta Samrådsredogörelse

Fastighetsförteckning

Miljökonsekvensbeskrivning

Behovsbedömning

Plan- och genomförandebeskrivning

Planprogram

Till planen hör:

Laga kraft

Antagande

Planchef

Klara Harmark-Peters

Planarkitekt

Camilla Nermark

Upprättad av Samhällsbyggnad, Båstads kommun

Skåne länBåstads kommun,

Entré Båstad, etapp 2, i Båstad,

del av Hemmeslöv 5:9 m.fl. fastigheter,

Illustrationskarta tillhörande detaljplan för

Skala: 1:1000 (A1) 1:2000 (A3)

ILLUSTRATIONSKARTA

PLANOMRÅDETS LÄGE

TECKENFÖRKLARING (tillhörande illustrationskarta)

Föreslagen ny byggnation

Befintlig byggnad

Träd och vegetation

Fördröjningsdamm för dagvatten

Fordon

Mindre angörings-/uppställnings

yta för besökare till gång- och

cykel samt ridled längs f.d

banvall

B Sektionslinje

Mot centrum

Båstads

station

Hemmeslöv

Petersberg

Planområde

Sektion B, alternativ 1, förslag till exploatering (befintlig marknivå bibehålls till största del)

Sektion B, alternativ 2, förslag till exploatering (souterräng mot Stenhusvägen samt schakt mot f.d. banvall)

Skala: 1:400 (A1) 1:800 (A3)

Skala: 1:400 (A1) 1:800 (A3)

AutoCAD SHX Text
GRUNDKARTAN Grundkartan är upprättad i juni 2023 på grundval av  Båstads kommuns primärkarta. Platsbesök utfört i juni 2023. Fastighetsredovisningen avser förhållandena i juni 2023. Kartan innehåller objekt med olika kvalitet. Standardosäkerheten i plan inom planområdet följer HMK-standardnivå 2. Koordinatsystem i plan: SWEREF 99 13 30 Höjdsystem: RH 2000

AutoCAD SHX Text
TECKENFÖRKLARING Grundkartans beteckningar     Traktgräns Traktgräns     Fastighetsgräns Fastighetsgräns     Gräns för servitut, ledningsrätt, fornminne etc Gräns för servitut, ledningsrätt, fornminne etc     Koordinatkryss Koordinatkryss     Namn på fastighet Namn på fastighet     Bostadshus karterat efter husliv  Bostadshus karterat efter husliv  resp takkontur     Komplementbyggnad karterat efter husliv  Komplementbyggnad karterat efter husliv  resp takkontur     Skärmtak karterat efter husliv resp takkontur Skärmtak karterat efter husliv resp takkontur     Transformatorbyggnad Transformatorbyggnad     Kantsten Kantsten     Vägkant, gång eller gång- och cykelbana Vägkant, gång eller gång- och cykelbana                  Ägoslagsgräns 

AutoCAD SHX Text
BÅSTAD 109:102

AutoCAD SHX Text
Åker, odlad öppen mark Ängs-, hag- eller betesmark Barrskog resp lövskog Barrträd resp lövträd Kärr, mosse eller sankmark Fornlämning Staket, gärdesgård eller plank Mur, mittlinje Stödmur Häck Slänt Höjdkurvor Höjdpunkt Belysningsstolpe Vattendrag 

AutoCAD SHX Text
50.88


